
 

Факултет за информациски технологии 
- Скопје  
 

 

Распоред на првите парцијални испити во текот на колоквиумската недела 
(17.11 – 23.11.2008) 

I семестар 

Предмет Датум и време Место 

Менаџмент 
Понеделник, 17.11.2008 

12:00 – 14:00 
Предавална 1 

Информатика 
Вторник, 18.11.2008 

10:00 – 13:00 
Студентска лабораторија 

Англиски јазик 1 
Среда, 19.11.2008 

10:00 – 12:00 
Предавална 1 

Математика 1 
Четврток, 20.11.2008 

10:00 – 13:00 
Предавална 1 

Деловно комуницирање 
Петок, 21.11.2008 

12:00 – 14:00 
Предавална 1 

Програмирање 1 
Сабота, 22.11.2008 

10:00 – 13:00 

Предавална 1,  Студентска 
лабораторија 

 

 

 

 

 

 



 

Факултет за информациски технологии 
- Скопје  
 

 

Распоред на првите парцијални испити во текот на колоквиумската недела 
(17.11 – 23.11.2008) 

III семестар 

Предмет Датум и време Место 

Теорија на системи 
Понеделник, 17.11.2008 

10:00 – 14:00 

Предавална 2 

Предавална 3 

Изработка на Web страни 

Среда, 19.11.2008 

I група, 10:00 – 12:30 

II група, 12:00 – 14:30 

Предавална 2, 

Студентска лабораторија 

Англиски јазик за 
информатичари 

Четврток, 20.11.2008 

10:00 – 12:00 

Предавална 2 

Предавална 3 

Управување со информатички 
услуги 

Петок, 21.11.2008 

13:00 – 18:30 
Студентска лабораторија 

Структури на податоци и 
алгоритми 

Сабота, 29.11.2008 

I група, 10:00 – 13:00 

II група, 12:00 – 15:00 

Предавална 2, 

Студентска лабораторија 

 


